
Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 11000 Praha 1

a

Juniorský maratónský klub, z.s., se sídlem Františka Křižka 461/11, 17000 Praha 7

takto:

termín lokalita

02.05 - 05.05.2024

1

Václavské náměstí nám., Staroměstské nám., Pařížská, 
nám. J. Palacha/ Křižovnická, Ovocný trh, Celetná, Na 
Příkopě, Karlův most, Dvořákovo nábř., Kosárkovo nábř., 
most Legií, Masarykovo nábřeží, Národní, Smetanovo 
nábř., Křižovnické nám. - více viz příloha č.3

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Umístění přechodných zařízení, v souvislosti spořádáním sportovní akce „Pražský 
mezinárodní maratón 2024“.

II.
Účel nájmu

výměra 
m2  

3500

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/020780/2024

I.
Předmět a doba nájmu

zastoupené • 
hl.m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen „pronajímatel“)

zastoupená na základě plné moci
IČ: 22902147
DIČ: není plátce DPH 
(dále jen „nájemce”)

|, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

IHIIIIHHHIHIII
MHMPXPOLBE9M

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.



1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:

2

III.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 65.410 Kč (slovy: šedesát pět tisíc čtyři sta deset korun 
českých) a bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl.m. Prahy vedený u PPF 
banky, a.s., č.ú. 29022-5157998/6000, VS 0500853003, KS 308 ke dni 02.05.2024. Tento 
den je současně dnem uskutečnění plnění.

IV.
Závazková část

V.
Smluvní pokuty

1 Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300,- Kč.

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené 

plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánků
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy, apod.
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případně 

za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce

• Celetná, Na Příkopě, 28.října - v termínu dne 05. - 09.05.2023 /12ks/ - demontáž a montáž 
antiparkovacích sloupků, pokud žadatel poškodí povrch komunikace jakýmkoliv 
způsobem, je povinen plně hradit opravu, kterou provede certifikovaná firma DAP a.s.

• žadatel zajistí úklid trasy závodu ihned po jeho ukončení, resp. postupně za posledními 
běžci zvláště v úsecích, kde se po běžcích opět obnovuje provoz.



2.

3.

4.

5.

V Praze dne:.. ZG 5.: 2 Q.2 4

1

3

Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 
Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a třech příloh, 
z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný silniční 
správní úřad jeden stejnopis.

UNIORSKÝ MARATÓNSKÝ KLUB
Františka Křižka 461/11

170 00 Praha 7 
IČ: 22902147

VI.
Závěrečná ujednání

1. Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splnění uvedených 
podmínek.

V Praze dne:... 22 2.202%



Příloha č.: 4

Václavské náměstí

o

i 1

\a

I

th

1

Stee"
*0)

/““
C

W 

Yo "* e

\ (e 
v Y <

\ \

YX Y
_ v

X

369 16— 
.6-13 
% 16-10

■

*

< v
\ \ . \ N \ ,

:9 CN V ' 
"YN

< 1

.Y HMsrY rt
s

v

X ve x
X 
\

Y
x v

X
X , s

N 
a

S\ .\ x X
/ " )

\ X

\ "O 
Y Yo. 2

> (X XV‘A

s s
g i

t meeeun ie s £.j • t 
Jse2 hu. 291.

o -Ae Y. 10.) .
\ ve.\ • .

(.A y wt/2
/Ox \ x V 

\ x

aee She
)4 v—re -osoni I4

s

S 7

■ e e

El-

% q SN V0O
" in .6 \ w< A CO 

"Va (o.59 N

(O -\: 0) x .
< 0. \ Y d3

) 9, Sxo \ 2 ■ \ 
■ D v ve 91 . ' oer) ., STN0N .

20 y V 1O \ p.8< e ; Ks / C xk K< » 

20o



•R Pe

— i

)

-e 1
Al■r

*

4
3 M

m1

19

astX

25

8

15
V

“h‘se 4s ,

s

' d

25

fake namesl
: I -

U t i Ds i Y Y . 
— 240 gpi

— r 
t A

7 (s. 'o X*

3

" 11 s. *

_ í

1

r ■

nm

t V * "w

6
20 *

w
t 6 lvo.

ets w

1'5

N

ME-K 
ancs

ElA

r ate ' . s S'
I tP “h * - I-r .. enian l: - A. s.9 - . y y 1• *-- . P
13 g. "e y. bte . U

i X

=.
—

d j X >

YA: ■
*

: I



-=

IŽSKk

: h

l , v

Blliowd

-I

A 1 i o
1

l
(08

I Sirok

t
C

1=

"t

i

J‘ Y

A

P 
i ■

Ý G

X

//

1

i
14 "

C
■I

. ! |

5 0 SX
< '

\

I

A

AP8

T

(' 

a

W
. . 1 • X

n N W
0

-Y 1

()

I ■

1

(GDa

4 A

]

Kr CWU

|

cti
E1

!

R3
—S

P 
■ \

. • %

/. a- jd j 4 1 
j—i y

/ / '4
//

" * z

? \ )

l 5 -

— L— Aubak
y v

(

—

0— 
ld

\ \

t■ _ W w goo” - ; _ . \í- -—et, W. . (H3 ), To U' " 3 tert \ W l "ACP4 WANl f W t Vav —==— i ’ r ( \ W | - v. r i 8 , 101 W - _• H , yui Nens?m• 11/ V188A ' Je y -V
_). Se0 1 V '—XT \ - Y \ r • | \> \ i- V 6 v J. AK

. — \ \ \ 1— • We Ce P ." i ■ ‘ —
\ ■ U ' ' — —eonn"" 3 1

C al ' Ci
5 ■ y 54 .
Vr^ ? . .. ' d ■ . x

• 5 4 s
:• i 0 i \ s, ‘Du g As u

- P—g ) i ■ r
W : 5 (a A \ i \

Y

A
)



/
1

D 
0)

5..
21s

9

C

3

1

3

D

“r-.

8

S

C

5 r

O

Ci o 3

S

7
7

&
8

Cd
D

O 
02

/ /

S
S

*)
1

- /
/8

2
/x8A nl

/7

O , \ —0 V)

ra o
o -

“0

7 
/ )

3A. s

2s -



7

8-.

8
o

TAJ

2 O

s

& O 
8

□

O§

P.S-:

C

&

C

i

C: 
Cr

'I --1
i 1.2

o 
C, 
IC

§

&
C

3-

C\
V \

- \_______

s
S

8
1

v

\

Y \ v

y.
21 z
S ,

1 0

& e

oy
6 / C. z

— t
ta
C, 
Oi



-n- Ea J

kg. -o- --DE.
s

-DE.

1

S--p.

E- **

— E. s
t

Se

3’

S*

D-S.
*e

lEs1

2

Dge
DSa

D Se i
g-s —IH-

-- E-

- g.

h

&*
• & £5,s

L

i

Det 
85

i

>

s • n

E 
-o-

5 -

S
4

[

8-
4

“f 
2

3*

í

.* Lid

9 ví*-

B." 

f j

chs •

i 
n g.

4 l 
.s 2t



ž

XY .
E

Y,.7 %
\e *9"

<

V.)

s
/

X

X
%

/

X

L

F

— 
<

y

\
A

N

S
V

J
‘.20 /2 z

\ <

s V

0

< s

S c

< |3 c \

SU ITc X 
/)

x

' \ , 17*

AA
\ <

1 9 > .

SC
1 , 79



let
F,
JfT

3 £

'i

&

gr

t

Ch

N

8

i

t

s

o
U)

t

S2
i—

í

o

—

£

5523,, 338;

j

ss.

7 5/ á 

/i) / ■ 5- 

g A

"emoa - 1< y Prcl



o
8

d

i

(I [ r

L ]
]

) □X,

[

0

!
|

i'B

0

§

i

o .
o!

o
O r o

&
o o

I
*,1 €6

€

o gs

i 
i 11 g

3
&
7.C

Co
Ob
Ce

2
0

&

g

D. 
00 
2< m 
N<

1

&

3
9). 
O-

1 
i O

S

20

l 
I

O.
8
5

]

ctí.Ns

| .

r
5

A

C 

iC

1



3

1□

□

o
C

'ti
/

15
—7

E

8
S

—

§

93.

<

/
\

2

8

s

/ /
/

/

5

8 
t

5

8 
to

77/
/// I

/./// / 
/// / 
// /) 

////

/ r .

. %

DO co () 2<D 
m 2 
N<7

e



5*

o r
( )))

i
s

R‘

o8.

s
"A

S
g.

§- 8-
>

§. š2399/12A
A 1

& Divedeln
Ji 8.

8.8.
S k

§.§:
8Is-

8.9. 8.8.

ha /

o 2 
2

— o

d
L

Ol o
3

z 
D.
00
T0e

g 
8 
3 
Q. 

S 
Ol 
O

GO

t

i

- o 2 0 0) o >

0 
D 
X

s

I

— m 

39

1o —

"P8Nd I

1 7



5.
B

8-

F
R

i

5-s.
R.

8’8K
S.

U) T~ysíujor

$ $S-2. L ?

%th <tr

Lt 8. oF) s.

o
1132

&-

7N-ax
V cJ

OJ 
T< m
NS '

Vtava

s-

i-

"s.

8]—

t

I i
U.

l 5

C

y g- §
5 a»I



W

9

C 1£

U

1

1

s -**T )

* o
V-'“

De 
70 **" I

R. \
1

-
1[s &

N

- co 5*

Q

o9 . ř

S—

1
fr

2p
)

4

s

ta g

6 i

t

§

)*

A

%
1

2

3 
C:

0

H

3

£
M

9

i!!

3S)

Š

a

VV l i

‘ 0

pB..
-, 6- _

2 5I

9 2-s 
.13

L.... 11

s

\. X• - J" \' A(

y g

Y.s X ( Z y 
O \ ’

. i’ 1 1

.--9

5 a .
= V1

H V
2‘ t s X

; 1 P 13| to u



lij
L/ s

E

£
2. z£ 'o

Ž

o

O

&

-

6

E
g

g

1 O í
O

E..... Ce

i C

\
D

L a Co

a g ()

$s

C

m< 
()

Z 6 
f

i

o
-- - 79 - D i

742-5

\ 7 5 A FeB / A 7 ' S. / 3 7/ § !

1T 
í

<

2(0

A .

I___ í



Poloha č.

Legendy k plánkům - Pražský mezinárodní maratón Praha 2024

Plánek - Václavské náměstí - Technické zázemí pro běžce

Typ prostoru Počet dní
Úschovna 1

180

Plánek - Václavské náměstí - Technické zázemí pro běžce

2

2
2

2

2

2

Plánek - Václavské náměstí

Termín

5. 5.

Plánek - Staroměstské náměstí
Číslo v plánku Typ prostoru

1 info stojan 1ks 2x2m

4

Plánek - Staroměstské náměstí
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Termín

Lávka pro pěší2 3 4. 5.-6. 5.

Plánek - Staroměstské náměstí
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Termín

3 Start./cíl. brána maratónu 3 3. 5.-5. 5.

Plánek - Staroměstské náměstí

Termín

4. 5. - 5. 5.

5 2 4. 5.-5. 5. 200 pěší zóna 4. 5. 8:00-5. 5. 16:00

10 2 4. 5.-5. 5. 10 pěší zóna 4.5. 8:00-5. 5. 16:00

20

2

2
2

2

Plánek - Staroměstské náměstí
Číslo v plánku Typ prostoru ČasinstalacefdeinstalacePočet dní Termín Poznámka

Poznámka 
pěší zóna

2

2
2
2

Čas instalace/deinstalace
4. 5. 8:00-6. 5.10:00

Čas instalace/deinstalace

4. 5. 8:00-5. 5. 16:00

Poznámka 
pěší zóna

Poznámka 
pěší zóna

2
2

2
2

Poznámka 
pěší zóna

2

2

2
2

2

m2 

1400

m2

150
150

15-7
16-8
16-9

16-10
16-11
16-12
16-13
16-14

2

2
2
2

8
9

Poznámka 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna

4. 5. 8:00 -5. 5. 16:00

4. 5. 8:00-5. 5. 16:00

4.5. 8:00-5.5. 16:00
4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

60
18

250
32

Poznámka 
pěší zóna

2

2
2

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěš i zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna 
pěší zóna

Poznámka 
pěší zóna

16-1
16-3
16-4
16-5
16-6

180
70

100
16
60
36
9
27

4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

4. 5. 8:00-5. 5. 16:00
4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

4.5. 8:00-5. 5. 16:00
4. 5. 8:00-5. 5. 16:00

4. 5. 8:00-5. 5. 16:00
4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00
4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00
4.5. 8:00-5. 5. 16:00

4. 5. 8:00-5. 5. 16:00

18
19
20
21

6
7

Čas instalace/deinstalace

2. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 6:00-5. 5. 16:00

36
4

40
8 

812

11
12
13

14
15

16
17

m2

180

Čas instalace/deinstalace

3. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

4. 5.-5. 5.
4. 5.-5. 5.

4. 5.-5. 5.
4. 5. - 5. 5.

m2

30

m2 
4

m2

18

18

m2 

18 
18

Čas instalace/deinstalace

4. 5. 8:00-5. 5. 16:00

Termín

6.5.

50 
4

36

175
9

1
10
4

50

9 
968

Typ prostoru

Prostor pro vyhlašování vítězů
VIP prostor (Stánky a chladicí vůz s 
občerstvením}______________________ 
Koktejlové stoly
Časomíra Maratón

Prostor pro Českou televizi

Ozvučená velkoplošná obrazovka
Vůz pro obsluhu velkoplošné obrazovky, 
agregát
Mobilní toalety

Zázemí PIM
Kamera ČT

Rozhodčí a režie zvuk
Stan, tribuna, studio ČT
Kamera ČT

Info stojan 1ks 1x1 m
Ozvučení 1ks
Kamera ČT

Občerstvovací stanice - vody
Stan pro pódium

Počet dní
2

4. 5. - 5. 5.
4. 5.-5. 5.

4. 5.-5. 5.
4. 5.-5. 5.

4. 5.-5. 5.
4. 5.-5. 5.

4. 5.-5. 5.
4. 5.-5. 5.
4. 5.-5. 5.
4. 5. - 5. 5.
4. 5. - 5. 5.

Termín

2. 5. - 5. 5.

Termín

4. 5. - 5. 5.
4. 5. - 5. 5.

4. 5.-5. 5.

4. 5. - 5. 5.

4. 5. - 5. 5.

4. 5. - 5. 5.
4. 5.-5. 5.

4. 5.-5. 5.

4. 5. - 5. 5.

4. 5. - 5. 5.

4. 5.-5. 5.
4. 5.-5. 5.

4. 5. - 5. 5.
4. 5.-5. 5.

Počet dní

2

Číslo v plánku
16-1

Typ prostoru
Nafukovací oblouk

Počet dní 
4

Typ prostoru
Technické zázemí - ohraničená plocha
Úschovna pro lOkm
Šatny

Šatny

2x Sprchový kontejner 8m2

toalety
Masáže
Tejpování

Rytí medailí
2x Infostojan lm2

2x Stan 3x6m převlékárna
Režie zvuku

stan ZZSHMP
Stání vozu ZZS
Zbylá plocha v ohraničení

Počet dní 
1

Číslo v plánku

15

Číslo v plánku 
16

Čas instalace/deinstalace

6. 5. do 10:00

m2

Číslo v plánku

4



2231 5. 5.
451 5. 5.
268

Plánek - Staroměstské náměstí
Čas instalace/deinstalacePočet dní Termín

5. 5.1
1 5. 5.

5. 5.1
89

Plánek - Pařížská
Čas Instalace/deinstalacePočet dní

4. 5. 5:00-5. 5. 16:002
4. 5. 5:00-5. 5. 16:0044.5. - 5.5.22

8

Plánek - Pařížská

TermínČíslo v plánku Typ prostoru Počet dní

1 5.5.Reproduktory 6ks3
6

Plánek - náměstí Jana Palacha
Čas instalace/deinstalacePočet dní Termín

5.5.1
chodník1 5.5.2
chodník5.5.13

24

Plánek - náměstí Jana Palacha/Křižovnická
Čas instalace/deinstalaceTermínČíslo v plánku Typ prostoru Počet dní

5. 5. 7:00-5. 5. 16:005.5.1Prostor pro Marathon Music Festival4
9

TermínČíslo v plánku Typ prostoru
4.5. - 5.5.2Občerstvovací stanice1

80

Čas instalace/deinstalaceČíslo v plánku Typ prostoru
5. 5. 5:00-5. 5. 16:00Stan ZZSHMP2

30

Plánek - Celetná

TermínPočet dní
4.5. - 5.5.2

2 4.5. - 5.5.

2 4.5. - 5.5.
1424
3825
80

PoznámkaTermín

2 4.5. - 5.5.
4. 5. 5:00 - 5. 5. 16:0044.5. - 5.5.24

44

Termín
5.5.1
5.5.13

Plánek - Karlův most
Čas instalace/deinstalacePočet dní Termín

4. 5. 8:00-5. 5. 16:004.5. - 5.5.2
4. 5. 8:00-5. 5. 16:0044.5. - 5.5.22

8

Plánek Dvořákovo nábř.

Poznámka 
chodník

25

26

chodník 

chodník

23
24

Poznámka 
pěší zóna

60
9

m2
10

m2
9

Stánky partnerů

Nafukovací oblouky

pěší zóna 

vozovka

m2

30

5. 5. 5:00-5. 5. 16:00

5. 5. 5:00 - 5. 5. 16:00

m2 
4

Poznámka 
chodník 

chodník

Poznámka 
pěší zóna 

pěší zóna

Typ prostoru______
Kamera ČT - Praktik
Kamera ČT - Praktik

Poznámka 
chodník

Poznámka 
chodník

Poznámka 
pěší zóna

10

20

Poznámka 

pěší zóna 
pěší zóna 
vozovka

4. 5. 16:00-5. 5. 16:00

4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

5. 5. 5:00 - 5. 5.16:00

5. 5. 5:00 - 5. 5.16:00
5. 5. 5:00 - 5. 5. 16:00

Poznámka 

pěší zóna 
pěší zóna 
pěší zóna 

pěší zóna 
pěší zóna

Poznámka 
pěší zóna 

pěší zóna

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 7:00-5. 5. 16:00
5. 5. 7:00-5. 5. 16:00

5. 5. 5:00 - 5. 5. 16:00
5. 5. 5:00 - 5. 5.16:00
5. 5. 5:00 - 5. 5.16:00

Čas instalace/deinstalace

4. 5.16:00 - 5. 5.16:00

2
3

m2 

20

m2 

8 
8 
8

Čas instalace/deinstalace

4. 5. 16:00 - 5. 5. 16:00

m2 

6

Termín

5.5.

m2

4 
4 
20

Typ prostoru
Nafukovací oblouk

Nafukovací oblouk
Nafukovací oblouk

m2 

40

Typ prostoru

Nafukovací oblouk
Nafukovací oblouk

m2 

80

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 5:00 - 5. 5. 16:00

Typ prostoru______ 
Kamera ČT - praktik 
Kamera ČT - praktik 

Mobilní toalety
Reproduktory - 14ks 

Kontejnery

Typ prostoru
Kamera ČT - praktik
Kamera ČT - praktik

Typ prostoru_______
Občerstvovací stanice
Praktik ČT

Čas instalace/deinstalace

4. 5. 8:00 - 5. 5.16:00
4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00
4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

Typ prostoru_____________
Auto záchranná služba 5x4m

Kamion Golem - ZZS 

Velkoobjemový kontejner

Termín

4.5. - 5.5.

m2 
4

4.5. - 5.5.
4.5. - 5.5.

Číslo v plánku

22

Číslo v plánku

2

Číslo v plánku

1

Čislo v plánku 

1

Číslo v plánku 
i

Číslo v plánku 

1

Plánek - Ovocný trh 

Počet dní

Plánek - Ovocný trh 

Počet dní
1

Čislo v plánku 

1

Plánek Na Příkopě 

Počet dní

Plánek Na Přikopě 

Počet dni



Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Termín
1 Nafukovací oblouk 1 5.5.

8

Plánek Dvořákovo nábř.
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Term ín

2 Prostor pro Marathon Music Festival 1 5.5.

9

Plánek - Kosárkovo nábřeží
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní

1 Občerstvovací stanice 2

35

Plánek - Kosárkovo nábřeží
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Termín

2 Prostor pro Marathon Music Festival 1 5.5.

9

Plánek Národní/Masarykovo nábřeží
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní

Kamera ČT - Praktik1 2

4

Plánek - Smetanovo nábřeží

Počet dní Termín Poznámka
1 5.5. chodník

2 1 5.5. 9 chodník
18

Plánek - Národní
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Termín

1 Prostor pro Marathon Music Festival 1 5.5.

9

Křižovnické náměstí
Číslo v plánku Typ prostoru Počet dní Termín

Kamera ČT - praktik1 2 4.5. - 5.5.

Poznámka 
chodník

Poznámka 
chodník

Poznámka
vozovka

m2

9

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 7:00-5. 5. 16:00

Termín

4.5. - 5.5.

Poznámka 

chodník

Poznámka 
chodník

Poznámka 
chodník

Poznámka 
vozovka

m2 
4

Čas instalace/deinstalace

4.5. 16:00-5. 5. 16:00

Čas instalace/deinstalace

4. 5. 16:00-5. 5. 16:00

m2

9

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 7:00-5. 5. 16:00

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 7:00-5. 5.16:00

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 7:00 ■ 5. 5.16:00

5. 5. 7:00-5. 5.16:00

Typ prostoru

Prostor pro Marathon Music Festival

Prostor pro Marathon Music Festival

Termín

4.5. - 5.5.

Čas instalace/deinstalace

4. 5. 8:00 - 5. 5. 16:00

Čas instalace/deinstalace

5. 5. 7:00-5.5.16:00

.2 m
8

2 m
9

m2 
9

2 m
35

2 m
4
4

Číslo v plánku

1



PLNÁ MOC
Juniorský maratónský klub, z.s. se sídlem na adrese Praha 7, Františka Křižka 11, PSČ 170 00,

předseda správní rady, (dále jen

L (dále

Plná moc je udělována na dobu omezenou do 31. prosince 2024.

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám

aby projednával, podepisoval, prováděl, uzavíral či schvaloval, předkládal a přijímal či odmítal 
jakékoliv a veškeré závazky, plnění, smlouvy, zápisy, prohlášení a dokumenty či listiny obecné;

tímto zmocňuje • 
jen „zmocněnec“),

to vše ve vztahu k jakýmkoliv a veškerým veřejnoprávním či soukromoprávním subjektům, stejně jako 
ve vztahu k jakýmkoliv a veškerým subjektům či orgánům a institucím státní správy či samosprávy (zejména 
města a obce).

Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností se výslovně uvádí, že plná moc je v rozsahu výše 
uvedeném zmocněnci udělována mimo jiné:

aby vyjadřoval souhlasy a stanoviska společnosti, podával opravné prostředky, uplatňovat námitky 
atd. a vzdával se jich;

aby společnost zastupoval s plnou pravomocí obecně činil jakékoliv a veškeré úkony, záležitosti a jednaní 
za společnost, které zmocněnec, zcela dle vlastního uvážení, bude považovat za nezbytné či žádoucí 
v souvislosti a za účelem technického a logistického zabezpečeni závodů a činnosti společnosti.

- aby přejímal veškeré zásilky doručené držitelem poštovní licence tykající se společnosti, a to i tehdy 
jsou-li určeny do vlastních rukou,

identifikační číslo: 22902147, jménem které jedná p. 
„společnost“),

Příloha č.: 3

V Praze dne 23.2.2024



SSTp
Nehodící se škrtněte

f

Ot>sk utedniho razítka a podpis ověřující osoby - Kvalifikovaný elektrenieky podpic 
everujici-oseby-a-kvalifkevané-elektrenioké iaoové razitko"-

OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy ÚMC Praha 7 
poř č legalizace 605/3/2024
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis na-listiné za Masini - uznal 
elektronicky podpis-na-elektroniskem-dkumentu-za—astn*


